



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

Anpartsselskabet af 1. april 1997 Aasiaat

Peter Siegstadsvej 18, 3950 Aasiaat

CVR-nr. 16 69 89 97

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Bjarne Skytte Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 1. april 1997 Aasiaat Peter Siegstadsvej 18 3950 Aasiaat
	CVR-nr.: 16 69 89 97
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Bjarne Jespersen Pauline Alaufesen Jespersen Per Skifter Andersen
Direktion	Bjarne Jespersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være et investeringselskab, der hovedsagelig investerer i børsnoterede værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 229.721 mod 197.843 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 440.966, nemlig fra 394.542 til 835.508

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-38.755	-48.972
Bruttoresultat	-38.755	-48.971
Driftsresultat	-38.755	-48.971
Andre finansielle indtægter	464.785	458.699
1 Øvrige finansielle omkostninger	-128.719	-142.083
Resultat før skat	297.311	267.645
2 Skat af årets resultat	-67.590	-69.802
Ordinært resultat efter skat	229.721	197.843
Årets resultat	229.721	197.843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	229.721	197.843
Disponeret i alt	229.721	197.843

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	208.334	225.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	208.334	225.000
Anlægsaktiver i alt	208.334	225.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.059.868	1.151.393
Tilgodehavender i alt	1.059.868	1.151.393
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.776.239	3.565.000
Værdipapirer i alt	3.776.239	3.565.000
Likvide beholdninger	835.508	394.541
Omsætningsaktiver i alt	5.671.615	5.110.934
Aktiver i alt	5.879.949	5.335.934

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.375.674	4.145.953
Egenkapital i alt	4.500.674	4.270.953
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	520.142	464.164
Hensatte forpligtelser i alt	520.142	464.164
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	11.612	13.152
Anden gæld	833.521	573.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.133	600.817
Gældsforpligtelser i alt	859.133	600.817
 Passiver i alt	5.879.949	5.335.934

3 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	125.000	3.948.110	4.073.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	197.843	197.843
Egenkapital 1. april 2022	125.000	4.145.953	4.270.953
Årets overførte overskud eller underskud	0	229.721	229.721
	125.000	4.375.674	4.500.674

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	128.719	142.083
	<u>128.719</u>	<u>142.083</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.612	13.152
Årets regulering af udskudt skat	55.978	56.379
Regulering af tidligere års skat	0	271
	<u>67.590</u>	<u>69.802</u>
3. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Bjarne Skytte Jespersen ejer hele anpartskapitalen.		Hovedaktionær